СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Плана работы Совета депутатов сельского поселения Леуши
на I квартал 2019 года
В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши                     от 29 июня 2010 года № 28 «О новой редакции Регламента работы Совета депутатов сельского поселения Леуши», Уставом сельского поселения Леуши, Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:

1. Утвердить План работы Совета депутатов сельского поселения Леуши                         на I квартал 2019 года (приложение).

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Контроль за выполнением  решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Леуши И.Г. Зуева.
Председатель Совета депутатов
сельского поселения Леуши                                                                              И.Г. Зуев
с. Леуши

«27» декабря 2018 года

№ 40

Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Леуши

от 27.12.2018 № 40
План работы Совета депутатов сельского поселения Леуши на I квартал 2019 года
	№
	Содержание вопроса
	Докладчик
	Ответственный за подготовку вопроса

	Январь

	1.
	Об итогах проведения Новогодних и Рождественских праздников
	М.В. Вурм, заместитель главы сельского поселения Леуши
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, постоянная комиссия по социальным вопросам и правопорядку, культуре, спорту и по делам молодежи

	2.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши «О бюджете муниципального образования сельское поселение Леуши на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
	Н.В. Столбова, начальник отдела финансово-бюджетной политики администрации сельского поселения Леуши
	Отдел финансово-бюджетной политики, постоянная комиссия по финансам и экономике, промышленности, сельскому хозяйству, связи, торговле, транспорту, ЖКХ и строительству

	3.
	О назначении даты отчета главы «О результатах деятельности главы и администрации сельского поселения Леуши за 2018 год»
	начальник организационного отдела администрации сельского поселения Леуши
	Организационный отдел

	4.
	Разное

	Февраль

	1.
	Об отчете главы сельского поселения Леуши «О результатах деятельности главы и администрации сельского поселения Леуши за 2018 год»
	П.Н. Злыгостев, глава сельского поселения Леуши
	Глава сельского поселения Леуши, администрация сельского поселения Леуши

	2.
	Об утверждении плана мероприятий по благоустройству и санитарной очистке на территории сельского поселения на 2018 год
	М.В. Вурм, заместитель главы сельского поселения Леуши
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства,  постоянная комиссия по социальным вопросам и правопорядку, культуре, спорту и по делам молодежи

	3.
	О строительстве жилья и социально-бытовых объектов на территории сельского поселения.
	М.В. Вурм, заместитель главы сельского поселения Леуши
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства,  постоянная комиссия по социальным вопросам и правопорядку, культуре, спорту и по делам молодежи

	4.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши «О бюджете муниципального образования сельское поселение Леуши на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
	Н.В. Столбова, начальник отдела финансово-бюджетной политики администрации сельского поселения Леуши
	Отдел финансово-бюджетной политики, постоянная комиссия по финансам и экономике, промышленности, сельскому хозяйству, связи, торговле, транспорту, ЖКХ и строительству

	5.
	О подготовке мероприятий, посвященных Году Семьи
	С.Л. Саргсян, директор МКУ «Культурно-спортивный комплекс» п. Ягодный
	Учреждения культуры, постоянная комиссия по социальным вопросам и правопорядку, культуре, спорту и по делам молодежи

	6.
	Об отчете о приватизации муниципального имущества за 2018 год
	М.В. Вурм, заместитель главы сельского поселения Леуши
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства,  постоянная комиссия по социальным вопросам и правопорядку, культуре, спорту и по делам молодежи

	7.
	Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2019 год
	М.В. Вурм, заместитель главы сельского поселения Леуши
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства,  постоянная комиссия по социальным вопросам и правопорядку, культуре, спорту и по делам молодежи

	8.
	Разное

	Март

	1.
	О Проекте решения Совета депутатов сельского поселения Леуши «Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Леуши за 2018 год»
	Н.В. Столбова, начальник отдела финансово-бюджетной политики администрации сельского поселения Леуши
	Отдел финансово-бюджетной политики,  постоянная комиссия по финансам и экономике, промышленности, сельскому хозяйству, связи, торговле, транспорту, ЖКХ и строительству

	2.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши «О бюджете муниципального образования сельское поселение Леуши на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
	Н.В. Столбова, начальник отдела финансово-бюджетной политики администрации сельского поселения Леуши
	Отдел финансово-бюджетной политики, постоянная комиссия по финансам и экономике, промышленности, сельскому хозяйству, связи, торговле, транспорту, ЖКХ и строительству

	3.
	Об утверждении Плана работы Совета депутатов сельского поселения Леуши на 2 квартал 2019 года
	И.Г. Зуев, председатель Совета депутатов сельского поселения Леуши
	Организационный отдел,

постоянная комиссия по финансам и экономике, промышленности, сельскому хозяйству, связи, торговле, транспорту, ЖКХ и строительству

	4.
	Разное